
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N'' PEP.0571/2020, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

Desigtja os membros da Comissão de
elaboração de conteúdo midiático e divulgação
de atividades internas no site institucional do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, durante o 2°
(segimdo) semestre de 2020.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de elaboração de conteúdo midiático e
divulgação de atividades internas no site institucional do IFSP Câmpus Presidente Epitácio,
durante o 2® (segundo) semestre de 2020, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Bruno César Vani (Presidente) 02163485

Cleomar Pinheiro Sotía 01051903

Eunice Prudenciano de Souza 03137030

Monique Priscila de Abreu Reis 01411477

ARTIGO 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

DINGER


